排水、强弱电等系统设备更新等涉及总建筑面积约 587 平方米，其中第三责任区

大队修缮面积 289 平方米，第四责任区大队修缮面积 298 平方米。

6.工程承包范围：磋商文件、图纸及工程量清单

二、合同工期

计划开工日期：以甲方开工通知为准。

工期总日历天数：90日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

一次性验收合格率 100%。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

3

人民币（大写）壹佰陆拾贰万玖仟伍佰肆拾陆元贰角玖分 (¥1629546.29 元)；

2.付款方式：

（1）合同签订且财政资金到位后 30 个工作日内，支付合同价（不含暂列金额及

专业工程暂估价）的 30%；

（2）项目验收且财政资金到位后 30 个工作日内，支付至合同价（不含暂列金额

及专业工程暂估价）的 80%；

（3）工程结算审核结束，出具《审价报告》且财政资金到位后 30 个工作日内，

支付至审定价的 97%，3%的余款作为质量保证金

（4）工程质保期内无重大质量问题，质量保证金待工程缺陷责任期满后无息返

还。

五、项目经理

承包人项目经理： 详见承包人响应文件中提供的项目经理信息 。